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PODLASKA LIGA MULTIGUN 2021 “FUBAR” 
Bielsk Podlaski, 09.05.2021 

 

Rezultaty zawierają: 

Protokół nr 1. Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 28 strzałów,  

                          Klasa CLASSIC,  klasyfikacja indywidualna. 

Protokół nr 2. Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 25 strzałów,  

                          strzelba gładkolufowa – 15 strzałów. Klasa CLASSIC,  klasyfikacja indywidualna. 

Protokół nr 3. Strzelba gładkolufowa –20 strzałów,  

                          karabin sportowy centralnego zapłonu – 21 strzałów. Klasa CLASSIC,  klasyfikacja indywidualna. 

Protokół nr 4. Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 20 strzałów,  

                          karabin sportowy centralnego zapłonu – 25 strzałów. Klasa CLASSIC,  klasyfikacja indywidualna. 

Protokół nr 5. Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 28 strzałów,  

                          Klasa OPTIC,  klasyfikacja indywidualna. 

Protokół nr 6. Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 25 strzałów,  

                          strzelba gładkolufowa – 15 strzałów. Klasa OPTIC,  klasyfikacja indywidualna. 

Protokół nr 7. Strzelba gładkolufowa –20 strzałów,  

                          karabin sportowy centralnego zapłonu – 21 strzałów. Klasa OPTIC,  klasyfikacja indywidualna. 

Protokół nr 8. Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 20 strzałów,  

                          karabin sportowy centralnego zapłonu – 25 strzałów. Klasa OPTIC,  klasyfikacja indywidualna. 

Protokół nr 9. Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 28 strzałów,  

                          Klasa OPEN,  klasyfikacja indywidualna. 

Protokół nr 10. Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 25 strzałów,  

                          strzelba gładkolufowa – 15 strzałów. Klasa OPEN,  klasyfikacja indywidualna. 

Protokół nr 11. Strzelba gładkolufowa –20 strzałów,  

                          karabin sportowy centralnego zapłonu – 21 strzałów. Klasa OPEN,  klasyfikacja indywidualna. 

Protokół nr 12. Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 20 strzałów,  

                          karabin sportowy centralnego zapłonu – 25 strzałów. Klasa OPEN,  klasyfikacja indywidualna. 

Protokół nr 13. Pistolet sportowy centralnego zapłonu - 32 strzały, strzelba gładkolufowa – 20 strzałów,   

                          karabin sportowy centralnego zapłonu – 36 strzałów. Klasa CLASSIC,  klasyfikacja medalowa. 

Protokół nr 14. Pistolet sportowy centralnego zapłonu - 32 strzały, strzelba gładkolufowa – 30 strzałów,   

                          karabin sportowy centralnego zapłonu – 36 strzałów. OPTIC,  klasyfikacja medalowa. 

Protokół nr 15. Pistolet sportowy centralnego zapłonu - 32 strzały, strzelba gładkolufowa – 30 strzałów,   

                          karabin sportowy centralnego zapłonu – 36 strzałów. Klasa OPEN,  klasyfikacja medalowa.. 
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Obsada sędziowska 

Funkcja Nazwisko i imię Klasa Nr licencji 

Sędzia główny zawodów GUTOWIEC Andrzej II 5286/II/19 

Przewodniczący RTS GUTOWIEC Andrzej II 5286/II/19 

Sędzia stanowiskowy RUTKOWSKI Piotr I  

Sędzia stanowiskowy KACZYŃSKI Marcin II  

Sędzia stanowiskowy MISZTAL Jarosław III  

Sędzia stanowiskowy PIASECZNY Marek III  

Sędzia stanowiskowy RADULSKI Marek III  
 
CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH  
 
Poniższe podpisy certyfikują, że zawody PODLASKIEJ LIGI MULTIGUN 2021,, które odbyły się w dniu 09 maja 
2021 roku w Bielsku Podlaskim, zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulaminami PZSS, przepisami 
strzelań dynamicznych, regulaminem zawodów oraz, że wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne.  
 
Zawody wpisane do kalendarza WZSS, starty w zawodach zaliczane do przedłużenia licencji na 2021 rok.  
 
 
Sędzia Główny Zawodów       Przewodniczący RTS 
 
GUTOWIEC Andrzej                     GUTOWIEC Andrzej 
Sędzia klasy II        Sędzia klasy II 
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PODLASKA LIGA MULTIGUN 2021 „ FUBAR ” 

Bielsk Podlaski, 09.05.2021 

Protokół nr 1. Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 28 strzałów,  

                          Klasa CLASSIC,  klasyfikacja indywidualna. 

 

IMIĘ I NAZWISKO   Czas % 

SZANSER Rafał NTS Warszawa 27,28 100,00% 

OSTAPOWICZ Krzysztof CLUB 308 Białystok 27,74 98,34% 

CZARNECKI Radosław STRZELEC Żyrardów 28,77 94,82% 

KACZYŃSKI Hubert SAGITTARIUS Piątnica 33,98 80,28% 

DĄBROWSKI Paweł SAGITTARIUS Piątnica 34,56 78,94% 

TOMASZYCKI Krzysztof COMBAT SHOOTING Knyszyn 35,69 76,44% 

MISZTAL Jarosław LEGION WSCHODNI Turośń 38,72 70,45% 

KACZYŃSKI Marcin SAGITTARIUS Piątnica 43,63 62,53% 

CHOJNACKI Marcin NTS Warszawa 44,58 61,19% 

KOWALCZYK Bartłomiej COMBAT SHOOTING Knyszyn 49,3 55,33% 

BARSZCZEWSKI Łukasz CLUB 308 Białystok 50,81 53,69% 

ŻAMOJDA Piotr AMATOR Wrocław 77,1 35,38% 

 

PODLASKA LIGA MULTIGUN 2021 „ FUBAR ” 

Bielsk Podlaski, 09.05.2021 

Protokół nr 2. Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 25 strzałów,  

                          strzelba gładkolufowa – 15 strzałów. Klasa CLASSIC,  klasyfikacja indywidualna. 

 

IMIĘ I NAZWISKO   Czas % 

CHOJNACKI Marcin NTS Warszawa 65,52 100,00% 

SZANSER Rafał NTS Warszawa 67,37 97,25% 

TOMASZYCKI Krzysztof COMBAT SHOOTING Knyszyn 79,4 82,52% 

BARSZCZEWSKI Łukasz CLUB 308 Białystok 83,24 78,71% 

CZARNECKI Radosław STRZELEC Żyrardów 83,85 78,14% 

KACZYŃSKI Marcin SAGITTARIUS Piątnica 87,48 74,90% 

KACZYŃSKI Hubert SAGITTARIUS Piątnica 89,29 73,38% 

MISZTAL Jarosław LEGION WSCHODNI Turośń 89,52 73,19% 

DĄBROWSKI Paweł SAGITTARIUS Piątnica 102,79 63,74% 

OSTAPOWICZ Krzysztof CLUB 308 Białystok 119,7 54,74% 

KOWALCZYK Bartłomiej COMBAT SHOOTING Knyszyn 133,21 49,19% 

ŻAMOJDA Piotr AMATOR Wrocław 150,1 43,65% 
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PODLASKA LIGA MULTIGUN 2021 „ FUBAR ” 

Bielsk Podlaski, 09.05.2021 

 

Protokół nr 3. Strzelba gładkolufowa –20 strzałów,  

                          karabin sportowy centralnego zapłonu – 21 strzałów. Klasa CLASSIC,  klasyfikacja indywidualna. 

 

 

IMIĘ I NAZWISKO   Czas % 

CHOJNACKI Marcin NTS Warszawa 86,1 100,00% 

DĄBROWSKI Paweł SAGITTARIUS Piątnica 94,89 90,74% 

TOMASZYCKI Krzysztof COMBAT SHOOTING Knyszyn 101,28 85,01% 

CZARNECKI Radosław STRZELEC Żyrardów 103,33 83,33% 

SZANSER Rafał NTS Warszawa 105,09 81,93% 

BARSZCZEWSKI Łukasz CLUB 308 Białystok 110 78,27% 

KACZYŃSKI Hubert SAGITTARIUS Piątnica 133,9 64,30% 

KACZYŃSKI Marcin SAGITTARIUS Piątnica 137,52 62,61% 

OSTAPOWICZ Krzysztof CLUB 308 Białystok 139,3 61,81% 

MISZTAL Jarosław LEGION WSCHODNI Turośń 149,73 57,50% 

KOWALCZYK Bartłomiej COMBAT SHOOTING Knyszyn 158,29 54,39% 

ŻAMOJDA Piotr AMATOR Wrocław 297,67 28,92% 

 

PODLASKA LIGA MULTIGUN 2021 „ FUBAR ” 

Bielsk Podlaski, 09.05.2021 

Protokół nr 4. Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 20 strzałów,  

                          karabin sportowy centralnego zapłonu – 25 strzałów. Klasa CLASSIC,  klasyfikacja indywidualna. 

 

 

IMIĘ I NAZWISKO   Czas % 

TOMASZYCKI Krzysztof COMBAT SHOOTING Knyszyn 70,51 100,00% 

CHOJNACKI Marcin NTS Warszawa 73,51 95,92% 

CZARNECKI Radosław STRZELEC Żyrardów 78,44 89,89% 

KACZYŃSKI Marcin SAGITTARIUS Piątnica 84,34 83,60% 

SZANSER Rafał NTS Warszawa 86,06 81,93% 

DĄBROWSKI Paweł SAGITTARIUS Piątnica 89,06 79,17% 

KACZYŃSKI Hubert SAGITTARIUS Piątnica 91,73 76,87% 

OSTAPOWICZ Krzysztof CLUB 308 Białystok 92,67 76,09% 

MISZTAL Jarosław LEGION WSCHODNI Turośń 93,48 75,43% 

BARSZCZEWSKI Łukasz CLUB 308 Białystok 101,66 69,36% 

KOWALCZYK Bartłomiej COMBAT SHOOTING Knyszyn 105,63 66,75% 

ŻAMOJDA Piotr AMATOR Wrocław 153,77 45,85% 
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PODLASKA LIGA MULTIGUN 2021 „ FUBAR ” 

Bielsk Podlaski, 09.05.2021 

Protokół nr 5. Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 28 strzałów,  

                          Klasa OPTIC,  klasyfikacja indywidualna. 

 

IMIĘ I NAZWISKO   Czas % 

MAŃKO Cezary CLUB 308 Białystok 28,45 100,00% 

KLEPACKI Marcin SAGITTARIUS Piątnica 29,37 96,87% 

PUTKOWSKI Rafał COMBAT SHOOTING Knyszyn 30,02 94,77% 

MATUSZCZAK Piotr CLUB 308 Białystok 31,03 91,69% 

GIRO Krzysztof LEGION WSCHODNI Turośń 31,62 89,97% 

MOŃKO Patryk LEGION WSCHODNI Turośń 33,79 84,20% 

NIECIKOWSKI Jarosław CLUB 308 Białystok 36,69 77,54% 

MUSZAŁ Marcin STRZELEC Żyrardów 38,64 73,63% 

KOPCIEWSKI Marcin COMBAT SHOOTING Knyszyn 41,11 69,20% 

CZERNECKI Piotr LEGIA Warszawa 56,2 50,62% 

PIASECZNY Marek CLUB 308 Białystok 76,51 37,18% 

 

PODLASKA LIGA MULTIGUN 2021 „ FUBAR ” 

Bielsk Podlaski, 09.05.2021 

Protokół nr 6. Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 25 strzałów,  

                          strzelba gładkolufowa – 15 strzałów. Klasa OPTIC,  klasyfikacja indywidualna. 

 

IMIĘ I NAZWISKO   Czas % 

PUTKOWSKI Rafał COMBAT SHOOTING Knyszyn 62,85 100,00% 

KLEPACKI Marcin SAGITTARIUS Piątnica 66,91 93,93% 

GIRO Krzysztof LEGION WSCHODNI Turośń 84,42 74,45% 

MAŃKO Cezary CLUB 308 Białystok 93,4 67,29% 

MUSZAŁ Marcin STRZELEC Żyrardów 93,51 67,21% 

KOPCIEWSKI Marcin COMBAT SHOOTING Knyszyn 96,91 64,85% 

CZERNECKI Piotr LEGIA Warszawa 115,06 54,62% 

NIECIKOWSKI Jarosław CLUB 308 Białystok 115,9 54,23% 

MOŃKO Patryk LEGION WSCHODNI Turośń 118,16 53,19% 

MATUSZCZAK Piotr CLUB 308 Białystok 127,64 49,24% 

PIASECZNY Marek CLUB 308 Białystok 152,4 41,24% 
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PODLASKA LIGA MULTIGUN 2021 „ FUBAR ” 

Bielsk Podlaski, 09.05.2021 

Protokół nr 7. Strzelba gładkolufowa –20 strzałów,  

                          karabin sportowy centralnego zapłonu – 21 strzałów. Klasa OPTIC,  klasyfikacja indywidualna. 

 

IMIĘ I NAZWISKO   Czas % 

KLEPACKI Marcin SAGITTARIUS Piątnica 87,66 100,00% 

MUSZAŁ Marcin STRZELEC Żyrardów 88,2 99,39% 

MATUSZCZAK Piotr CLUB 308 Białystok 109,54 80,03% 

PUTKOWSKI Rafał COMBAT SHOOTING Knyszyn 113,04 77,55% 

GIRO Krzysztof LEGION WSCHODNI Turośń 121,11 72,38% 

PIASECZNY Marek CLUB 308 Białystok 138 63,52% 

MOŃKO Patryk LEGION WSCHODNI Turośń 140,03 62,60% 

MAŃKO Cezary CLUB 308 Białystok 145,1 60,41% 

KOPCIEWSKI Marcin COMBAT SHOOTING Knyszyn 156,43 56,04% 

NIECIKOWSKI Jarosław CLUB 308 Białystok 188,6 46,48% 

CZERNECKI Piotr LEGIA Warszawa 448,15 19,56% 

 

PODLASKA LIGA MULTIGUN 2021 „ FUBAR ” 

Bielsk Podlaski, 09.05.2021 

Protokół nr 8. Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 20 strzałów,  

                          karabin sportowy centralnego zapłonu – 25 strzałów. Klasa OPTIC,  klasyfikacja indywidualna. 

 

IMIĘ I NAZWISKO   Czas % 

KLEPACKI Marcin SAGITTARIUS Piątnica 59,82 100,00% 

PUTKOWSKI Rafał COMBAT SHOOTING Knyszyn 61,11 97,89% 

MAŃKO Cezary CLUB 308 Białystok 73,73 81,13% 

MUSZAŁ Marcin STRZELEC Żyrardów 73,83 81,02% 

MOŃKO Patryk LEGION WSCHODNI Turośń 81,14 73,72% 

KOPCIEWSKI Marcin COMBAT SHOOTING Knyszyn 86,47 69,18% 

PIASECZNY Marek CLUB 308 Białystok 89,14 67,11% 

GIRO Krzysztof LEGION WSCHODNI Turośń 101,93 58,69% 

MATUSZCZAK Piotr CLUB 308 Białystok 117,5 50,91% 

NIECIKOWSKI Jarosław CLUB 308 Białystok 158,74 37,68% 

CZERNECKI Piotr LEGIA Warszawa 161,1 37,13% 
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PODLASKA LIGA MULTIGUN 2021 „ FUBAR ” 

Bielsk Podlaski, 09.05.2021 

Protokół nr 9. Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 28 strzałów,  

                          Klasa OPEN,  klasyfikacja indywidualna. 

 

IMIĘ I NAZWISKO   Czas % 

SOBCZUK Jan LEGIA Warszawa 20,91 100,00% 

RADULSKI Marek CLUB 308 Białystok 21,59 96,85% 

CHRÓŚCICKI Adam DRAGON SIEDLCE 23,57 88,71% 

KRÓL Jarosław DRAGON SIEDLCE 24,08 86,84% 

GARDOCKI Rafał COMBAT SHOOTING Knyszyn 24,88 84,04% 

SZYMANKIEWICZ Michał LEGIA Warszawa 24,99 83,67% 

ŚWIERZBIŃSKI Kamil LEGIA Warszawa 26,75 78,17% 

OSTAPOWICZ Mariusz LEGION WSCHODNI Turośń 27,89 74,97% 

STRĘBYLUK Daniel COMBAT SHOOTING Knyszyn 28,81 72,58% 

WOJTKIEWICZ Rafał COMBAT SHOOTING Knyszyn 28,81 72,58% 

SOŁOWIEJ Adam LEGION WSCHODNI Turośń 30,14 69,38% 

GRZYB Marcin DRAGON SIEDLCE 30,5 68,56% 

MATOSZKO Jakub COMBAT SHOOTING Knyszyn 30,5 68,56% 

LIPIŃSKI Paweł LEGION WSCHODNI Turośń 31,83 65,69% 

SZCZEŚNIAK Robert DRAGON SIEDLCE 35,63 58,69% 

DOMAŃSKI Radosław LEGIA Warszawa 36,08 57,95% 

JUSZCZUK Tomasz LEGION WSCHODNI Turośń 36,42 57,41% 

TOMULEWICZ Sławomir LEGION WSCHODNI Turośń 37,01 56,50% 

KONDRACKI Daniel DRAGON SIEDLCE 38,66 54,09% 

KORCZAK Arkadiusz LEGION WSCHODNI Turośń 39,71 52,66% 
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PODLASKA LIGA MULTIGUN 2021 „ FUBAR ” 

Bielsk Podlaski, 09.05.2021 

 

Protokół nr 10. Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 25 strzałów,  

                          strzelba gładkolufowa – 15 strzałów. Klasa OPEN,  klasyfikacja indywidualna. 

 

IMIĘ I NAZWISKO   Czas % 

KRÓL Jarosław DRAGON SIEDLCE 40,47 100,00% 

RADULSKI Marek CLUB 308 Białystok 42,65 94,89% 

SOBCZUK Jan LEGIA Warszawa 44,57 90,80% 

WOJTKIEWICZ Rafał COMBAT SHOOTING Knyszyn 49,7 81,43% 

ŚWIERZBIŃSKI Kamil LEGIA Warszawa 49,89 81,12% 

CHRÓŚCICKI Adam DRAGON SIEDLCE 50,52 80,11% 

OSTAPOWICZ Mariusz LEGION WSCHODNI Turośń 55,81 72,51% 

KORCZAK Arkadiusz LEGION WSCHODNI Turośń 56,22 71,99% 

SOŁOWIEJ Adam LEGION WSCHODNI Turośń 57,66 70,19% 

GRZYB Marcin DRAGON SIEDLCE 57,75 70,08% 

SZYMANKIEWICZ Michał LEGIA Warszawa 59,53 67,98% 

SZCZEŚNIAK Robert DRAGON SIEDLCE 60,17 67,26% 

STRĘBYLUK Daniel COMBAT SHOOTING Knyszyn 76,81 52,69% 

KONDRACKI Daniel DRAGON SIEDLCE 79,78 50,73% 

DOMAŃSKI Radosław LEGIA Warszawa 83,75 48,32% 

GARDOCKI Rafał COMBAT SHOOTING Knyszyn 83,82 48,28% 

LIPIŃSKI Paweł LEGION WSCHODNI Turośń 87,48 46,26% 

TOMULEWICZ Sławomir LEGION WSCHODNI Turośń 87,85 46,07% 

MATOSZKO Jakub COMBAT SHOOTING Knyszyn 88,9 45,52% 

JUSZCZUK Tomasz LEGION WSCHODNI Turośń 92,8 43,61% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:shootingclub308@gmail.com


 
 

 
Klub Strzelectwa Sportowego i Historycznego CLUB 308, 15-435 Białystok, ul. Nowy Świat 14/11 

Tel. +48 668 676 715, email: shootingclub308@gmail.com, www. CLUB308.pl 
 
 

 
 
 

                                           

PODLASKA LIGA MULTIGUN 2021 „ FUBAR ” 

Bielsk Podlaski, 09.05.2021 

Protokół nr 11. Strzelba gładkolufowa –20 strzałów,  

                          karabin sportowy centralnego zapłonu – 21 strzałów. Klasa OPEN,  klasyfikacja indywidualna. 

 

IMIĘ I NAZWISKO   Czas % 

ŚWIERZBIŃSKI Kamil LEGIA Warszawa 62,41 100,00% 

SZYMANKIEWICZ Michał LEGIA Warszawa 64,81 96,30% 

RADULSKI Marek CLUB 308 Białystok 65,88 94,73% 

SOBCZUK Jan LEGIA Warszawa 70,76 88,20% 

CHRÓŚCICKI Adam DRAGON SIEDLCE 70,97 87,94% 

GRZYB Marcin DRAGON SIEDLCE 72,37 86,24% 

WOJTKIEWICZ Rafał COMBAT SHOOTING Knyszyn 74,72 83,53% 

OSTAPOWICZ Mariusz LEGION WSCHODNI Turośń 75,9 82,23% 

TOMULEWICZ Sławomir LEGION WSCHODNI Turośń 79,21 78,79% 

KRÓL Jarosław DRAGON SIEDLCE 79,28 78,72% 

SOŁOWIEJ Adam LEGION WSCHODNI Turośń 84,92 73,49% 

JUSZCZUK Tomasz LEGION WSCHODNI Turośń 89,75 69,54% 

KONDRACKI Daniel DRAGON SIEDLCE 96,85 64,44% 

KORCZAK Arkadiusz LEGION WSCHODNI Turośń 99,14 62,95% 

DOMAŃSKI Radosław LEGIA Warszawa 102,49 60,89% 

LIPIŃSKI Paweł LEGION WSCHODNI Turośń 111,56 55,94% 

GARDOCKI Rafał COMBAT SHOOTING Knyszyn 112,08 55,68% 

STRĘBYLUK Daniel COMBAT SHOOTING Knyszyn 131,88 47,32% 

SZCZEŚNIAK Robert DRAGON SIEDLCE 145,27 42,96% 

MATOSZKO Jakub COMBAT SHOOTING Knyszyn 148,93 41,91% 
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PODLASKA LIGA MULTIGUN 2021 „ FUBAR ” 

Bielsk Podlaski, 09.05.2021 

Protokół nr 12. Pistolet sportowy centralnego zapłonu – 20 strzałów,  

                          karabin sportowy centralnego zapłonu – 25 strzałów. Klasa OPEN,  klasyfikacja indywidualna. 

 

IMIĘ I NAZWISKO   Czas % 

SOBCZUK Jan LEGIA Warszawa 47,01 100,00% 

GRZYB Marcin DRAGON SIEDLCE 54,99 85,49% 

SZYMANKIEWICZ Michał LEGIA Warszawa 58,95 79,75% 

WOJTKIEWICZ Rafał COMBAT SHOOTING Knyszyn 60,13 78,18% 

KRÓL Jarosław DRAGON SIEDLCE 61,14 76,89% 

GARDOCKI Rafał COMBAT SHOOTING Knyszyn 62,56 75,14% 

SOŁOWIEJ Adam LEGION WSCHODNI Turośń 64,44 72,95% 

KORCZAK Arkadiusz LEGION WSCHODNI Turośń 69,39 67,75% 

TOMULEWICZ Sławomir LEGION WSCHODNI Turośń 69,98 67,18% 

ŚWIERZBIŃSKI Kamil LEGIA Warszawa 70,58 66,61% 

OSTAPOWICZ Mariusz LEGION WSCHODNI Turośń 71,61 65,65% 

RADULSKI Marek CLUB 308 Białystok 76,08 61,79% 

KONDRACKI Daniel DRAGON SIEDLCE 79,7 58,98% 

JUSZCZUK Tomasz LEGION WSCHODNI Turośń 83,78 56,11% 

CHRÓŚCICKI Adam DRAGON SIEDLCE 86,14 54,57% 

MATOSZKO Jakub COMBAT SHOOTING Knyszyn 91,54 51,35% 

LIPIŃSKI Paweł LEGION WSCHODNI Turośń 92,48 50,83% 

SZCZEŚNIAK Robert DRAGON SIEDLCE 92,9 50,60% 

STRĘBYLUK Daniel COMBAT SHOOTING Knyszyn 95,92 49,01% 

DOMAŃSKI Radosław LEGIA Warszawa 102,59 45,82% 
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PODLASKA LIGA MULTIGUN 2021 „ FUBAR ” 

Bielsk Podlaski, 09.05.2021 

Protokół nr 13. Pistolet sportowy centralnego zapłonu - 73 strzały, strzelba gładkolufowa – 35 strzałów,   

                          karabin sportowy centralnego zapłonu – 46 strzałów. Klasa CLASSIC,  klasyfikacja medalowa. 

 

IMIĘ I NAZWISKO KLUB TOR 1 % TOR 2 % TOR 3 % TOR 4 % SUMA MIEJSCE 

SZANSER Rafał NTS Warszawa 100,00% 97,25% 81,93% 81,93% 361,11% I 

CHOJNACKI Marcin NTS Warszawa 61,19% 100,00% 100,00% 95,92% 357,11% II 

CZARNECKI Radosław STRZELEC Żyrardów 94,82% 78,14% 83,33% 89,89% 346,18% III 

TOMASZYCKI Krzysztof COMBAT SHOOTING Knyszyn 76,44% 82,52% 85,01% 100,00% 343,97%   

DĄBROWSKI Paweł SAGITTARIUS Piątnica 78,94% 63,74% 90,74% 79,17% 312,58%   

KACZYŃSKI Hubert SAGITTARIUS Piątnica 80,28% 73,38% 64,30% 76,87% 294,83%   

OSTAPOWICZ Krzysztof CLUB 308 Białystok 98,34% 54,74% 61,81% 76,09% 290,97%   

KACZYŃSKI Marcin SAGITTARIUS Piątnica 62,53% 74,90% 62,61% 83,60% 283,63%   

BARSZCZEWSKI Łukasz CLUB 308 Białystok 53,69% 78,71% 78,27% 69,36% 280,03%   

MISZTAL Jarosław LEGION WSCHODNI Turośń 70,45% 73,19% 57,50% 75,43% 276,58%   

KOWALCZYK Bartłomiej COMBAT SHOOTING Knyszyn 55,33% 49,19% 54,39% 66,75% 225,67%   

ŻAMOJDA Piotr AMATOR Wrocław 35,38% 43,65% 28,92% 45,85% 153,81%   

 

PODLASKA LIGA MULTIGUN 2021 „ FUBAR ” 

Bielsk Podlaski, 09.05.2021 

Protokół nr 14. Pistolet sportowy centralnego zapłonu - 73 strzały, strzelba gładkolufowa – 35 strzałów,   

                          karabin sportowy centralnego zapłonu – 46 strzałów. OPTIC,  klasyfikacja medalowa. 

 

 

IMIĘ I NAZWISKO KLUB TOR 1 % TOR 2 % TOR 3 % TOR 4 % SUMA MIEJSCE 

KLEPACKI Marcin SAGITTARIUS Piątnica 96,87% 93,93% 100,00% 100,00% 390,80% I 

PUTKOWSKI Rafał COMBAT SHOOTING Knyszyn 94,77% 100,00% 77,55% 97,89% 370,21% II 

MUSZAŁ Marcin STRZELEC Żyrardów 73,63% 67,21% 99,39% 81,02% 321,25% III 

MAŃKO Cezary CLUB 308 Białystok 100,00% 67,29% 60,41% 81,13% 308,84%   

GIRO Krzysztof LEGION WSCHODNI Turośń 89,97% 74,45% 72,38% 58,69% 295,49%   

MOŃKO Patryk LEGION WSCHODNI Turośń 84,20% 53,19% 62,60% 73,72% 273,71%   

MATUSZCZAK Piotr CLUB 308 Białystok 91,69% 49,24% 80,03% 50,91% 271,86%   

KOPCIEWSKI Marcin COMBAT SHOOTING Knyszyn 69,20% 64,85% 56,04% 69,18% 259,28%   

NIECIKOWSKI Jarosław CLUB 308 Białystok 77,54% 54,23% 46,48% 37,68% 215,93%   

PIASECZNY Marek CLUB 308 Białystok 37,18% 41,24% 63,52% 67,11% 209,05%   

CZERNECKI Piotr LEGIA Warszawa 50,62% 54,62% 19,56% 37,13% 161,94%   
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PODLASKA LIGA MULTIGUN 2021 „ FUBAR ” 

Bielsk Podlaski, 09.05.2021 

 

Protokół nr 15. Pistolet sportowy centralnego zapłonu -73 strzały, strzelba gładkolufowa – 35 strzałów,   

                          karabin sportowy centralnego zapłonu – 46 strzałów. Klasa OPEN,  klasyfikacja medalowa.. 

 

IMIĘ I NAZWISKO KLUB TOR 1 % TOR 2 % TOR 3 % TOR 4 % SUMA MIEJSCE 

SOBCZUK Jan LEGIA Warszawa 100,00% 90,80% 88,20% 100,00% 379,00% I 

RADULSKI Marek CLUB 308 Białystok 96,85% 94,89% 94,73% 61,79% 348,26% II 

KRÓL Jarosław DRAGON SIEDLCE 86,84% 100,00% 78,72% 76,89% 342,45% III 

SZYMANKIEWICZ Michał LEGIA Warszawa 
83,67% 67,98% 96,30% 79,75% 327,70%   

ŚWIERZBIŃSKI Kamil LEGIA Warszawa 78,17% 81,12% 100,00% 66,61% 325,89%   

WOJTKIEWICZ Rafał COMBAT SHOOTING Knyszyn 72,58% 81,43% 83,53% 78,18% 315,71%   

CHRÓŚCICKI Adam DRAGON SIEDLCE 88,71% 80,11% 87,94% 54,57% 311,33%   

GRZYB Marcin DRAGON SIEDLCE 68,56% 70,08% 86,24% 85,49% 310,36%   

OSTAPOWICZ Mariusz LEGION WSCHODNI Turośń 74,97% 72,51% 82,23% 65,65% 295,36%   

SOŁOWIEJ Adam LEGION WSCHODNI Turośń 69,38% 70,19% 73,49% 72,95% 286,01%   

GARDOCKI Rafał COMBAT SHOOTING Knyszyn 84,04% 48,28% 55,68% 75,14% 263,15%   

KORCZAK Arkadiusz LEGION WSCHODNI Turośń 52,66% 71,99% 62,95% 67,75% 255,34%   

TOMULEWICZ Sławomir LEGION WSCHODNI Turośń 56,50% 46,07% 78,79% 67,18% 248,53%   

KONDRACKI Daniel DRAGON SIEDLCE 54,09% 50,73% 64,44% 58,98% 228,24%   

JUSZCZUK Tomasz LEGION WSCHODNI Turośń 57,41% 43,61% 69,54% 56,11% 226,67%   

STRĘBYLUK Daniel COMBAT SHOOTING Knyszyn 72,58% 52,69% 47,32% 49,01% 221,60%   

SZCZEŚNIAK Robert DRAGON SIEDLCE 58,69% 67,26% 42,96% 50,60% 219,51%   

LIPIŃSKI Paweł COMBAT SHOOTING Knyszyn 65,69% 46,26% 55,94% 50,83% 218,73%   

DOMAŃSKI Radosław LEGIA Warszawa 57,95% 48,32% 60,89% 45,82% 212,99%   

MATOSZKO Jakub COMBAT SHOOTING Knyszyn 68,56% 45,52% 41,91% 51,35% 207,34%   
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